2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	28 декабря 2024 года

	№
	2127

О Порядке предоставления субсидии из бюджета города Вологды Вологодскому региональному отделению Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Вологодской городской Думы от 19 декабря 2024 года № 105  «О Бюджете города Вологды на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»,  муниципальной программой «Создание условия для развития гражданского общества и информационной открытости», утвержденной постановлением Администрации города Вологды от  30 августа 2024 года № 1347  (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок  предоставления  субсидии  из  бюджета

города Вологды Вологодскому региональному отделению Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление информации и общественных связей Администрации города Вологды.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 января 2025 года.
Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев